南交审〔2020〕21号

南安市交通运输局关于康美镇县道

335线（K1+173～K4+152、K8+117～K9+106段）养护专项工程施工图设计文件的批复

康美镇人民政府：

贵镇《关于请求审批康美镇县道335养护专项工程的函》（南康政函〔2020〕61号）收悉。根据《南安市康美镇县道335养护专项工程施工图设计文件审查会议纪要》（康美镇人民政府会议纪要〔2020〕2号）要求，中基工程技术有限公司优化完善了施工图设计并重新调整了预算，经审查，康美镇县道335线K1+173～K4+152、K8+117～K9+106路段的养护专项工程项目（以下简称“本项目”）施工图设计内容和深度符合交通运输部部颁有关规定,内容比较完整，资料基本详实，设计深度基本满足要求。现将本项目施工图设计文件批复如下：

一、工程概况

本项目施工长度合计约3.97km，分为2段，路线A段（K1+173～K4+152）长2.98km、路线B 段（K8+117～K9+106）长0.99km。道路等级为四级公路，水泥混凝土路面，路面宽7～16m。本次养护专项工程实施主要内容包括道路养护、交通工程、排水工程等。
二、主要实施内容及工程量

本项目主要实施内容：对局部路面破损路段进行修补，排水不够完善路段进行边沟硬化工程，完善沿线交通安全设施及路面接缝清灌缝。主要工程量：路面修补4510.4㎡、新增硬化边沟3948.4m、标线2235.3㎡等。

三、设计预算

经审查，本项目设计预算基本符合交通运输部及我省有关规定，根据调整后的工程数量，核定项目施工图设计预算造价2621695元（其中建筑安装工程费2184566元），资金来源除各级补助外，其余由项目建设业主单位自筹解决。

请贵镇据此批复，督促项目建设业主单位按照有关规定完善基建手续，严格按照程序组织招投标，尽快组织开工建设，加强施工安全质量管理，落实“企业自检、社会监理、法人管理、政府监督”质量管理体系，确保项目质量、安全和进度。

附件：预算审核表

              南安市交通运输局

               2020年9月17日

（此件主动公开）

  附件

预算审核表
	项目
	工程或费用名称
	金额

（元）
	备注

	一
	第一部分：建筑安装工程费
	2184566

	1
	临时工程
	85598

	2
	路基工程
	958620

	3
	路面工程
	688802

	4
	交通工程及沿线设施
	311662

	5
	绿化及环保工程
	1213

	6
	专项费用
	138671

	二
	第二部分：土地征用及拆迁补偿费
	177200

	三
	第三部分：工程建设其他费用
	194393

	1
	建设项目管理费
	174147

	2
	生产准备费
	11507

	3
	工程保险费
	8738

	四
	预备费
	65537

	第一至四部分费用合计
	2621695

	公路基本造价
	2621695

  南安市交通运输局办公室                      2020年9月17日印发

PAGE